Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 01/09/2017, Edição nº 4588, Página nº 4

PORTARIA Nº 458/2017

 SÚMULA: Nomeia a Comissão de Farmácia e Terapêutica da Secretaria
Municipal de Saúde de Nova Santa Rosa,

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal, e considerando o
Decreto N.º 3.094/2013 de 08 de Julho de 2013, alterado pelo Decreto Nº. 3.834/2017
de 31 de agosto de 2017;

 R E S O L V E

 Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Farmácia e Terapêutica Municipal,
composta pelos seguintes membros:

 I – Representante investido no cargo de Farmacêutico:
 Camila Brandelero

 II - Representante investido no cargo de Médico:
 Gilberto Taiti Kunimatsu

  II - Representante investido no cargo de Odontólogo:
 Rafael Pedro Franken

 II - Representante investido no cargo de Enfermeiro:
 Gladis Roseli Lovatto Silva

 II - Representante investido no cargo de Técnico Administrativo:
  Keila Ferler

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRE-SE
 PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado

do Paraná, em 01 de setembro de 2017.

NORBERTO PINZ
Prefeito